
Nadleśnictwo Lubartów, ul. Generała Kleeberga 17, 21-100 Lubartów
tel.: +48 81 855 23 14, fax: +48 81 855 22 78, e-mail: lubartow@lublin.lasy.gov.pl

  Nadleśnictwo Lubartów

www.lasy.gov.pl

Lubartów, dnia 18.11.2022 r.
Zn. spr.:  SA.270.26.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 18.11.2022 r. Zamawiający NADLEŚNICTWO LUBARTÓW dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą:

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lubartów w 

roku 2023.”

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 2 404 904,55 PLN, część 2: 

3 374 737,39 PLN, część 3: 2 954 263,70 PLN, część 4: 5 267 694,67 PLN, część 5: 

659 167,03 PLN brutto.

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

a.  MAŁGORZATA PIEKARCZYK-NOWACKA PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO HANDLOWE, ANNOBÓR 36A, 21-100 Lubartów,  część 5: 

cena 659 163,98 PLN.

b.  USŁUGI LEŚNE I TRANSPORTOWE "ZIELONO MI"  Piróg Rafał, 4, 

21-136 Majdan Sobolewski,  część 2: cena 3 678 338,80 PLN.

c.  MITRUS KRZYSZTOF KLĘPKA ANDRZEJ SPÓŁKA CYWILNA, 2A, 

21-100 Annobór,  część 4: cena 5 752 956,14 PLN.

d.  KRZYSZTOF MITRUS ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH, Annobór 2A, 21-

100 Lubartów,  część 3:  3 225 513,47 PLN.

e.  TEAM FOREST KONRAD TROCHIMIAK, ul. Branicka 13, 21-310 

Wohyń,  część 1: cena 2 639 493,19 PLN.



-2-

Sławomir Trąbka
Z up. Nadleśniczego Inżynier Nadzoru

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-11-18T12:03:20+0000
	Sławomir  Trąbka


		2022-11-18T12:03:57+0000
	Sławomir  Trąbka




